日（涉港澳台或涉外为满3个月）内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内（涉港澳台或涉外为满30日），向本院递
交上诉状及副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。 浦江县人民法院
（2020）浙0726民初3602号

顾建国、楼秀兰：本院受理原告于凤花诉被告顾
建国、楼秀兰追偿权纠纷一案，因你们下落不明，现
依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、证据材料、合议庭组成人员通知书及开庭传
票。诉讼请求如下：1、判令被告顾建国、楼秀兰立即
支付原告代偿款人民币贰佰贰拾玖万零壹佰肆拾陆
元捌角柒分（2290146.87元），并支付（自2018年9月
18日至实际归还之日止）月利率按银行代款利率计
算。2、由二被告承担本案诉讼费用。自公告之日
起，经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期
限为公告期满后的15日内，逾期视为放弃答辩和举
证。并定于2021年1月8日上午09时00分在本院
第九审判庭公开开庭审理。合议庭组成人员为审判
长黄小英、人民陪审员张琳琅、周彩燕逾期将依法缺
席判决。逾期将依法缺席裁判。 浦江县人民法院
（2020）浙0726民初3604号

顾建国、楼秀兰：本院受理吴海东诉顾建国、楼
秀兰追偿权纠纷一案，因顾建国、楼秀兰下落不明，